
Sjukhusfysiker
Onkologkliniken, Jönköpings sjukvårdsområde

Sjukhusfysik är en del av onkologkliniken på Länssjukhuset Ryhov i Jönköping. Där
arbetar idag 6 sjukhusfysiker inom verksamheterna röntgendiagnostik, nukleärmedicin,
extern strålbehandling, brachyterapi och strålskydd.
 
Onkologkliniken förfogar idag över två linjäracceleratorer, konventionell simulator, CT-
simulering och modernt 3-dimensionellt dosplaneringssystem för extern
strålbehandling. IMRT behandling ges sedan december 2009 till patienter med huvud/
hals tumörer. Brachyterapi ges i form av realtidsimplantationer av prostata med
radioaktiva frön (seeds). Patientbelastningen på strålbehandlingen är hög och det
planeras nu för utökad öppettid och på sikt kommer sannolikt ytterligare en accelerator
att installeras. För att klara denna utveckling förstärker vi nu organisationen med ytter­
ligare en sjukhusfysiker med huvudsakliga arbetsuppgifter inom strålterapi.
 
Omfattning
Tillsvidare, heltid med tillträde snarast
 
Dina arbetsuppgifter
Som sjukhusfysiker på strålbehandlingen kommer du att bidra vid patientrelaterat
arbete såsom dosplanering och simulering, samt vid kvalitetskontroll och inmätning av
utrustning. Mycket av arbetet sker i nära samverkan med övriga sjukhusfysiker, läkare,
sjuksköterskor och ingenjörer, men kan också drivas som egna projekt. Beroende på det
egna intresset och verksamhetens behov, kan även andra vanligt förekommande
sjukhusfysikaliska arbetsuppgifter inom radionuklidterapi, radiologi och nukleärmedicin
bli aktuella.
 
Din kompetens
Vi söker dig som är legitimerad sjukhusfysiker. Stor betydelse läggs vid den sökandes
personliga egenskaper såsom social kompetens, god samarbets- och initiativförmåga,
hög servicemedvetenhet samt förmågan att bidra till en god arbetsmiljö och positivt
arbetsklimat. Du skall ha lätt att utrycka dig i både tal och skrift. Körkort för bil är ett
krav då sjukhusfysikaliskt arbete utförs på flera platser inom Landstinget i Jönköpings
län.
 
Frågor och ansökan
Upplysningar lämnas av cheffysiker Per Nodbrant, tel 036-32 34 32. E-post
per.nodbrant@lj.se Facklig företrädare för SACO är sjukhusfysiker Tanny Visanuyanont,
tel 036-32 34 36. E-post tanny.visanuyanont@lj.se
 
Välkommen med din ansökan på www.lj.se/jobb senast 15 oktober 2010.


